
Cambridge Academy of English
Škola CAE se nachází v prestižní čtvrti Girton v centru města přímo před jednou z hlavních autobusových zastávek. V okolí školy je
řada obchodů, restaurací, bank i míst pro trávení volného času. Koupaliště včetně vybavení pro BBQ, které je zdarma, je jen 5 minut od
školy. Cambridge nabízí spoustu turistických, sportovních a odpočinkových aktivit.

Jazyková škola CAE vznikla již v roce 1975. Rozkládá se na 2 patrech, kde najdete moderně vybavené učebny, knihovnu a řadu
elektronických, tištěných i audio studijních materiálů, studovnu s moderní počítačovou technikou s přístupem na internet zdarma, která je
pro studenty k dispozici i v neděli. Na každém patře je kuchyňka, společenská místnost, mikrovlnná trouba a lednička. Studenti si mohou
zakoupit oběd ve školní jídelně. Průměrný počet studentů ve třídě je 9, maximální kapacita učebny je 12 studentů.

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava PET, FCE, CAE, CPE
IELTS
TOEIC
TOEFL
ILEC
Angličtina pro právníky, LEGIS

CENA
od 31 436 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, obecná angličtina 28 lekcí za týden, ubytovací poplatek, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, polopenze

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 4 698 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.cambridgeacademy.co.uk/
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=kh5e

	Cambridge Academy of English
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


